2

[image: ]Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.08.2025 № 1972
Валдай

О назначении членов наблюдательного совета
муниципального автономного общеобразовательного
учреждения «Средняя школа № 2 г. Валдай»
[bookmark: p_56_INSTANCE_sNp8]

На основании пункта 8 статьи 10 Федерального закона от 03 ноября
2006 года № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», пункта 7.3.5 Устава муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 2 г. Валдай», утвержденного постановлением Администрации Валдайского муниципального района от 15.12.2014 № 2736, в соответствии с решением общего собрания коллектива муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 2 г. Валдай» протокол от 30.07.2025 № 2, в связи с окончанием срока полномочий наблюдательного совета, утвержденного постановлением Администрации Валдайского муниципального района от 24.10.2019 № 1848, Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить членами наблюдательного совета муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 2
г. Валдай»:
Егорову Елену Анатольевну, ведущего специалиста комитета образования Администрации Валдайского муниципального района;
Карпову Марию Викторовну, представителя педагогического коллектива (по согласованию);
Клевесёнкову Ольгу Михайловну, представителя трудового коллектива (по согласованию);
Михалёву Юлию Сергеевну, представителя общественности (по согласованию);
Чахаляна Акопа Артюшаевича, представителя общественности (по согласованию).
2. Признать утратившим силу постановление Администрации Валдайского Муниципального района от 24.10.2019 № 1848 «О назначении членов наблюдательного совета муниципального автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы
№ 2 г. Валдая».
3. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Глава муниципального района		Ю.В.Стадэ
image1.emf